
DODATEK Č. 1
ke smlouvě

D6 Křupá, přeložka -  výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel'’)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................
............................, ředitel Správy K. Vary
............................, ředitel Správy K. Vary
.................................
.............................
.............................
...................................
.............................

a

2. Společnost SUDOP-GROUP-VPK-TDS-2020, zastoupená Správcem, společností 

KOMOVIA s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 04363795 DIČ: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822 
zastoupená: ....... .................................... jednatelem

..............................................., jednatelkou 
(dále též „Společník 1“ nebo „Správce“)

a

Společníci:
Dopravoprojekt Brno a.s.
Se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
Zastoupený: ....... ........................................, předsedou představenstva

....... .........................., místopředsedou představenstva 
....... ........................................, členem představenstva 

(dále též „Společník 2“) 
a
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1 a. Stýřice, 639 00 Brno 
IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098



Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479 
Zastoupená; ........................................, předsedou představenstva

..........................................., místopředsedou představenstva 
....... ..............................., členem představenstva 
....... ......................................., členem představenstva 
.............. ........, členem představenstva 
.............................., členem představenstva 

(dále též „Společník 3") 
a

PUDIS a.s.
Se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000 
IČ: 45272891 DIČ: CZ45272891
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 
Zastoupený: ........................................., předsedou představenstva

................................, místopředsedou představenstva 
....... .............................., členem představenstva 
....... ............................, členem představenstva 
............................, členkou představenstva 

(dále též „Společník 4") 
a

GeoTec-GS, a.s.
Se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
IČ: 25103431 DIČ: CZ25103431
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
Zastoupený: ......................................, předsedou představenstva

....... .............................m, místopředsedou představenstva 
....... ................................., Členem představenstva 

(dále též „Společník 5") 
a

1PSUM CZ s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 25701347 DIČ: CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456 
Zastoupená: .........................................................., jednatelem

....... .................................. Jednatelem 
(dále též „Společník 6“)

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Se sídlem: Kominárská 141/2, 4, 83203 Bratislava, SR 
IČ: 313 22 000
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Okresním soudem v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka 
378/B
Zastoupený: ........................................, předsedou představenstva

....... .............................., místopředsedou představenstva 
....... ....................................., členem představenstva 

(dále též „Společník 7 J  
a



DS engineering PLUS, a.s.
Se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČ: 279 55 834' DIČ: CZ27955834
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316 
Zastoupený: ..................................., předsedou správní rady

....... ............................., členem správní rady 
..................................., členem správní rady 

(dále též ..Společník 8")
(dále jen „konzultant'1) na straně druhé 
(účastníci dále jen „smluvní strany“)

uzavírají spolu tento

DODATEK Č. 1
ke smlouvě

D6 Křupá, přeložka -  výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP
Číslo smlouvy objednatele: TPR/20/221, 07PT-001389 

Číslo smlouvy konzultanta: 20-022-A5-TDI 
ISPROFIN/íSPROFOND: 500 115 0001 

ze dne 15.12.2020 
(dále jen „Smlouva“)

Název související veřejné zakázky:
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího

rozsahu -  2020,
ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek / systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele

Z2020-007835/VZ0087417:

I.

Preambule

1. Dne 15,12.2020 smluvní strany uzavřely Smlouvu D6 Křupá, přeložka -  výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP. jejímž předmětem je

- výkon stavebního dozoru stavby D6 Křupá, přeložka;

- výkon koordinátora BOZP stavby D6 Křupá, přeložka.

2. Dne 16.10.2023 smluvní strany uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „původně 
sjednaný Dodatek ě. 1“) (viz Příloha č. 1), jehož předmětem bylo navýšení rozsahu plnění 
a ceny Díla.



3. Protože nedošlo k uveřejnění původně sjednaného Dodatku ě. 1 v registru smluv ve
lhůtě dle ustanovení § 5 odst. 2, resp. § 7 odst. 1 ZRS a smluvní strany jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených, uzavírají smluvní strany v zájmu úpravy vzájemných 
práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného Dodatku ě. 1, tento nový Dodatek 
ě. 1 , kde shodně prohlašují, že jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného původně 
sjednaného Dodatku č. 1 a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly.

II.
Právní závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který tímto Dodatkem č. I nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen 
textem původně sjednaného Dodatku Č. 1 ze dne 16.10.2023, která tvoří pro tyto účely 
přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaného Dodatku č. I považují za plnění dle tohoto aktuálního Dodatku ě. 1 a že v 
souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé 
smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z tohoto Dodatku č. 1, která mají být 
od okamžiku jeho uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

III.
1. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran zůstávají nezměněna.
2. Platnost a účinnost. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 

elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku, a to všemi 
Smluvními stranami. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zabezpečí 
Objednatel, a to nejpozději do 14 dnů od podpisu tohoto Dodatku.

3. Stejnopisy. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních 
stran obdrží jeho elektronický originál,

4. Salvátorská klauzule. Smluvní strany se dohodly, že pokud jakékoliv ustanovení tohoto 
Dodatku je nebo se stane nicotným, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným jako 
celek nebo jeho část, je takové ustanovení plně oddělitelné od ostatních ustanovení tohoto 
Dodatku a taková nicotnost, neplatnost, neúčinnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný 
vliv na platnost a vymáháteInost jakýchkoliv ostatních ustanovení Dodatku, Smluvní strany 
se zavazují neprodleně k výzvě jedné ze Smluvních stran nahradit takové vadné ustanovení 
ustanovením novým platným a vymahatelným, jehož obsah a účel bude v nejvyšší možné 
míře odpovídat obsahu a účelu původního vadného ustanovení.



5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

PŘÍLOHY:

I) Původně sjednaný Dodatek č. 1 ze dne 16.10.2023

Za objednatele:

............... 
..........

Digitálně podepsal 
.......................... 
Datum: 2024.08.20 
11:54:07 +02*00’

Za konzultanta:

..................... 
..................

............... ........ ............. .................. 
....... ..... ....... ......... ... ................... 
........... ....................................... ....... 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Dalum: 2024,03,20 12:27:15 
+02-Q0'

Podepsal ...... .......... 
............
Datum: 2024.08.20 
17:12:23 +02’00'



DODATEK Č. 1
ke smlouvě

D6 Křupá, přeložka -  výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany:

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel'’)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
....................................
............................. ředitel Správy K. Vary
..............................ředitel Správy K. Vary
.................................
.............................
.............................
...................................
.............................

a

2. Společnost SUDOP-GROUP-VPK-TDS-2020, zastoupená Správcem, společností

KOMOVIA s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 04363795 DIČ: CZ04363795
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822 
zastoupená: ....... ..................................., jednatelem

..............................................., jednatelkou 
(dále též „Společník 1“ nebo „Správce“)

a

Společníci:
Dopravoprojekt Brno a.s.
Se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno 
IČ: 46347488 DIČ: CZ46347488
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
Zastoupený: ....... ........................................, předsedou představenstva

....... .........................., místopředsedou představenstva 
....... ........................................, členem představenstva 

(dále též „Společník 2“) 
a
Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1 a. Štýřice, 639 00 Brno 
IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098



Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479 
Zastoupená: ....... ................................. předsedou představenstva

............................................ místopředsedou představenstva 
....... ..............................., členem představenstva 
....... ......................................., členem představenstva 
....................., Členem představenstva 
.............................., členem představenstva 

(dále též „Společník 3'1) 
a

PUDIS a.s.
Se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000 
IČ: 45272891 DIČ: CZ4527289I
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458 
Zastoupený: ....... .................................., předsedou představenstva

....... ........................., místopředsedou představenstva 
....... .............................., členem představenstva 
....... ............................, členem představenstva 
.................. ........., členkou představenstva 

(dále též „Společník 4“) 
a

GeoTec-GS, a.s.
Se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
1Č: 25103431 DIČ: CZ25103431
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524 
Zastoupený: ......................................, předsedou představenstva

..............................................., místopředsedou představenstva 
....... ................................, členem představenstva 

(dále též „Společník 5“) 
a

IPSUM CZ s.r.o.
Se sídlem Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 25701347 DIČ: CZ25701347
Zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456 
Zastoupená: .........................................................., jednatelem

....... .................................., jednatelem 
(dále též „Společník 6")

a

DOPRAVOPROJEKT, a.s.
Se sídlem: Kominárská 141/2, 4, 83203 Bratislava, SR 
IČ: 313 22 000
Zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Okresním soudem v Bratislavě, oddíl: Sa, vložka 
378/B
Zastoupený: ....... ................................, předsedou představenstva

....... .............................., místopředsedou představenstva 
....... ....................................., členem představenstva 

(dále též „Společník 7“) 
a



DS engineering PLUS, a.s.
Se sídlem K Hájům 946/10, Stodůlky, 155 00 Praha 5 
IČ: 279 55 834 DIČ: CZ27955834
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12316 
Zastoupený: ..................................., předsedou správní rady

. ..................................., členem správní rady 
(dále též „Společník 8“)
(dále jen „konzultant“) na straně druhé 
(účastníci dále jen „smluvní strany“)

uzavírají spolu tento

DODATEK Č. 1
ke smlouvě

D6 Křupá, přeložka -  výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP
Číslo smlouvy objednatele: TPR/20/221, 07PT-001389 

Číslo smlouvy konzultanta: 20-022-A5-TDI 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 115 0001 

ze dne 15.12.2020 
(dále jen „Smlouva“)

Název související veřejné zakázky:
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího

rozsahu -  2020,
ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek / systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele

Z2020-00783 5/V Z0087417:

L
Dne 15.12.2020 smluvní strany uzavřely Smlouvu D6 Křupá, přeložka -  výkon stavebního 
dozoru a koordinátora BOZP, jejímž předmětem je

- výkon stavebního dozoru stavby D6 Křupá, přeložka;

- výkon koordinátora BOZP stavby D6 Křupá, přeložka.

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah předmětu plnění se navyšuje a je specifikovaný 

v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2. V návaznosti na navýšení předmětu plnění se či. II. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje textem;



“Cena za poskytované služby

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet 
cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého 
rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 55 931 500r  Kč

DPH: 11 745 615,-Kč

včetně DPH: 67 677 U 5r  Kč“

3. V návaznosti na navýšení předmětu plnění se ruší Soupis prací, který podle čl. V. odst. 4 
Smlouvy tvoří přílohu č. 2 Smlouvy, a nahrazuje se aktualizovaným Soupisem prací, který 
představuje přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

III.
1. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran zůstávají nezměněna.
2. Platnost a účinnost. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 

elektronického podpisu dle zákona č, 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku, a to všemi 
Smluvními stranami. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zabezpečí 
Objednatel, a to nejpozději do 14 dnů od podpisu tohoto Dodatku.

3. Stejnopisy. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze Smluvních 
stran obdrží jeho elektronický originál.

4. Salvátorská klauzule. Smluvní strany se dohodly, že pokud jakékoliv ustanovení tohoto 
Dodatku je nebo se stane nicotným, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným jako 
celek nebo jeho část, je takové ustanovení plně oddělitelné od ostatních ustanovení tohoto 
Dodatku a taková nicotnost, neplatnost, neúčinnost nebo nevymahaíelnost nebude mít žádný 
vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení Dodatku. Smluvní strany 
se zavazují neprodleně k výzvě jedné ze Smluvních stran nahradit takové vadné ustanovení 
ustanovením novým platným a vymahatelným, jehož obsah a účel bude v nejvyšší možné 
míře odpovídat obsahu a účelu původního vadného ustanovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za objednatele:

............... 
..........

Digitálně podepsal 
........................... 
Datum: 2023.10.16 
14:23:12 +02’00'

Za konzultanta:
Podepsal ...... .......... 
............
Datum: 2023.10.13 
12:16:04 +02'00’

.............................

...........................................
. . . . . . . . . . . . . . . . . .

................. D atum : 2023.10.14
06:33:30 + 0 7 0 0 '



Rámcová dohoda na výkon  s tavebn ího  dozoru a koo rd iná to ra  BOZP pro stavby vě tš ího
rozsahu - 2020

D6 Křupá, přeložka - TDI
Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby většího rozsahu - 2020 
Celková doba výstavby 156 týdnů

Služba - funkce p...... ......... .. .. .......... . . . .
.........
... . ....

............ ........ .............. . . . .. ........ ....... .... .. . . .. ........

A) m ........ . . .......... ........... ........... ......... ....

asistent správce stavby . . ...... ........... ................ .... ................ ...... ................

Služba - funkce p...... ......... .. .. .......... . . . .
.........
... . ....

......... ........

........... . . . . . . . . . . . . . . . ........... ........... ......... ....
Tým asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní 
práce .... .... ...... . . ......... ................ .... ............. ...... ................

s p e c i a l i s t é : ..
Asistent správce stavby pro oceňování praci/kontrolu 
rozpočtů .... .... ...... . . ......... ................ .... ............. ...... ................

Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti .... .... ...... . . ......... ................ ...... ................ ...... ................
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring .... .... ...... . . ......... ............. .. ...... .............
koordinátor BOZP .... .... ...... . . ......... ................ ...... ............. ...... ................

A) Tým asistenta správce s ta v b y -c e lk e m .............. . . . .. .. .. .. .. .. . .. .. .. .. .. .. . . . .. .. .. .. .. ..
I I .

B) Technická dozorčí správa :
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi .... .... ...... . . ......... ................ ...... ................ ...... ................

Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi .... .... ...... . . ......... ................ .. ...... ................

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) .... .... ...... . . ......... ................ ...... ................ ...... ................

Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků) .... .... ...... . . ......... ................ ...... ............. ...... ................

Asistent specialista geotechnika .... .... ...... . . ......... ................ .... ........... ...... ................
Asistent specialista zeměměřičství .... .... ...... . . ......... ................ .. ...... ................

Asistent specialista vodohospodářské objekty .... .... ...... . . ......... ................ .. ........... ...... ................

Asistent specialista trubní vedení .... .... ...... . . ......... ................ .. ...... ................
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud) .... .... ...... . . ......... ............. .... ............. ...... .............
Asistent specialista protikorozni ochrany .... .... ...... . . ......... ............. ...... ............. ...... ................
Asistent specialista ekodozor .... .. ...... . . ......... ............. .. ...... .............
Právník .... .... ...... . . ......... ............. .... ............. ...... ................
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí .... .... ...... . . ......... ................ ...... ................ ...... ...............

B) Technická dozorčí správa - celkem: .............. . . . .. .. .. .. .. .. . .. .... .. .... . . . .. .. .. .. .. ..
! | .

C) Experti posuzující p rojektovou dokumentaci
Expert -  mosty a inženýrské konstrukce . . . . ...... . . ......... ............. .. ...... .............
Expert - pozemní komunikace . . . . ...... . . ......... ............. .. ...... .............
Expert -  vodohospodářské objekty a trubní vedení . . . . .... . . ......... ............. .. .... .............
Expert - elektrotechnická zařízení . . . . .... . . ......... ............. .. .... .............

C) Experti posuzující p rojektovou dokumentaci - 
celkem:

.............. . ... ... ... ... .. . ... ... ... ...
! j .

A) Celkem CELKEM 19 326 000 3 797 000 23 1 23 000
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 22 605 000 8 493 500 31 098 500
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM 1 710 000 0 1 710 000
Celkem (bez D PH ): 43 641 000 12 290 500 55 931 500


